ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания совета депутатов Сланцевского городского поселения

29.04.2025 г.                                                                                                                   Начало в 16-00
г. Сланцы, пер. Почтовый, д.2/8

Об утверждении повестки дня и регламента работы заседания.
1. Решение о назначении публичных слушаний по итогам исполнения бюджета за 2024 год.
2. О внесении изменений в решение  совета депутатов  муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 19.11.2024 № 34-гсд «О передаче ревизионной комиссии муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области полномочий контрольно - счетного органа по осуществлению внешнего финансового контроля на 2025- 2027 годы.
3.   Об исполнении полномочий, переданных Сланцевскому муниципальному району по обеспечению условий для развития на территории Сланцевского городского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий за 1 квартал 2025 года.
4. О награждении Почетной грамотой совета депутатов Сланцевского городского поселения.
[bookmark: _GoBack]